
1/2  

 
vedoucího bakalářské práce            

      
         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 
 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁ ŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Martina Babinská 

Vedoucí bakalářské práce:      doc. Ing. Zdeněk  Čujan, CSc. 

Akademický rok: 2010/2011 

 
Téma bakalářské práce: 
Možnosti optimalizace a dalšího využití automatizovaných třídících zařízení v poštovní  
přepravě České pošty 
 

Stupeň hodnocení podle ECTS 
Kritéria hodnocení: 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce X      

2 Splnění cílů práce  X     

3 Teoretická část práce  X     

4 Praktická část práce  X     

5 Formální úprava práce X      

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 
Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 
 
Bakalářská práce se zabývá možností optimalizace a dalšího využití automatizovaných 
třídících zařízení v poštovní přepravě České pošty. Vzhledem k atypickému zadání se musela 
studentka seznámit s novými technologiemi souvisejícími se službami, které poskytuje Česká 
služba. Proto je teoretická část více zaměřena na vývoj organizačních struktur s přechodem na 
automatizovaná třídící centra. Těžiště teoretické části je v popisu metody TRACKING AND 
TRACING, která využívá ke sledování a směrování zásilek čárový kód.   
Těžiště praktické části práce spočívá v popisu zásad souvisejících se zpracováním listovních 
zásilek a balíků v přepravní síti, s popisem nových technologií na pracovišti sběrného 
přepravního uzlu a následnou analýzou činnosti balíkového a listovního třídiče. Z analýzy je 
následně zpracován návrh dalšího možného využití třídiče. Závěr práce se zabývá 
matematickým modelem plánování počtu zaměstnanců. 



 2/2 

 
 
             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 
Práce splnila stanovené cíle a studentka prokázala schopnost aplikovat získané studiem 
daného oboru a odborné literatury v praxi. Práce je doplněna řadou tabulek a fotografií, které 
usnadňují orientaci v dané problematice. Práce je zpracována pečlivě, i když některé 
formulace vyžadují vyjádření na technické úrovni odpovídající úrovni absolventa 
bakalářského studia. Použitá literatura je citována v souladu s platnou normou. 
 
Práci doporučuji k obhajobě! 
 
Otázky k obhajobě bakalářské práce: 
 
Na str. 63 uvádíte matematický model plánování počtu pracovníků – stanovení optimálního 
počtu pracovníků SPU na rok 2007. Proč jste neaplikovala daný model na rok 2011, resp. 
2012? 
 
 
 
 
 
 
 

 B – velmi dobře 
Klasifikace vedoucího bakalářské práce:  …………......................... 
 
 
 
 
 
 
 
 19.5.2011 
V Uherském Hradišti dne…………… 
 
         
       …………………………………... 
       podpis vedoucího bakalářské práce 
 
 
 
 
 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 
oponenta bakalářské práce            
      


